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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22301006J

2. Data e Regjistrimit 31/10/2002
3. Emri i Subjektit P I K O
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit, Pallati Fratari, 
Shkalla 1, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjenci 

transporti udhetaresh dhe agjenci turistike brenda dhe jashte 
vendit. Aktivitet ne fushen e transportit te udhetareve dhe 
mallrave per vete dhe per te trete. Dhenia me qira e 
makinave, minibus, autobus, etj, si dhe te gjitha llojeve te 
tjera te mjeteve motorike, personave te trete. Tregetim, 
sherbim me qera, me drejtues mjeti, per çdo mjet te 
levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, sherbim 
urban, nderurban, nderkombetar, nderkontinental etj. 
Organizim eventesh. Veprimtari turistike si agjenci turistike 
udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve me 
turiste te huaj dhe vendas, individe ose te organizuar ne 
grupe, brenda dhe jashte vendit. Organizimi i guidave 
turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Sherbime sipas guidave te udhetimit, prenotim 
dhe akomodim hoteli. Sherbime operatori per hedhjen e te 
dhenave ne sisteme dhe programime kompjuteri. Sherbime 
recepsioni. Sherbim i mirembajtjes se mjeteve elektronike 
dhe internetit. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i 
tyre.
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Bilbil Rakipi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2019                Deri: 04/06/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PajtimBerdaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.090,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9,09
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,09

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BashkimSeferaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.090,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 9,09
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,09

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FlamurRamaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.090,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 9,09
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,09

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EneoSulejmanaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.100,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 9,10
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,10

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët LeonardSulejmanaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.180,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 18,18
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,18
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët QazimAllko

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.180,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 18,18
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,18

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët AgronSelmanaj

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.090,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 9,09
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,09

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët PërparimRakipaj

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.090,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 9,09
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,09

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët ValbonaKoxhaj

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.090,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 9,09
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,09

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe TR 8034 S Marka 
Mercedes Benz Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip 
Autobus me targe AA 464 LY Marka Mercedes Benz Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip autobus me targe AA 685 NI 
Marka Daimler Chrysler Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
Marka Iveco Fiat, me targe AA 488 NF Tirane Tirane  
TIRANE Autobus Mercedes Benz me targe AA 628 TJ 
Tirane Tirane  TIRANE TR 7903 R Tip Kassbohrer Tirane 
Tirane  TIRANE Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 
494 BH Tirane Tirane  TIRANE AA 740 BC Marka 
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Mercedes Benz Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip 
Daimler Chrysler AA 215 ML Tirane Tirane  TIRANE Mjeti 
me targe AA 754 KM Marka Renault Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti tip autobus me targe AA 408 RR Marka 
Daimler Chrysler Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe 
AA 615 ZG Marka Renault Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip Autobus me targe AA 915 RD Marka Isuzu 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 202 OS 
Marka Daimler Chrysler Tirane Tirane  TIRANE Autobus 
me targe AA 179 AX Marka Mercedes Benz Tirane Tirane  
TIRANE Autobus Iveko me targe AA 985 TB Tirane Tirane  
TIRANE Autobus Bova me targe AA 637 GA 

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: P I K O
E-Mail: bilbilrakipi@yahoo.com  
Telefon:  0692089127 
Të Tjera: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Nr.1 Date 20.08.2008 per Miratimin e Treguesve Financiare 
dhe Destinimin e Fitimit te Vitit 2007.

23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052678-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/2002

Numri i Vendimit:27712, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 09.05.2002 Emri I Subjektit ''Piko'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 02.05.2002 Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane, Rruga: Irfan Tomini Kapitali 
100 000 Leke Objekti transport udhetaresh brenda e jashte vendit. Agjensi udhetimi dhe 
turistike brenda dhe kjashte vendit, imp-eks i produkteve, buqesore, blektorale, makineri e 
pajisje, mjete transporti e pjese nderrimi, prodhime mekanike, kimike, elektrike, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, hidrosanitare si dhe shitjen me shumice e pakice te 
tyre. Perfaqesues Ligjor Qazim Allko Ortak Qazim Allko 10%, Edmond Bekteshi 20%, 
Sulejman Vrana 10%, Denaldo Bregu 20%, Perparim Rakipi 30%, Elmaz Saliasi10%

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (2).pdf

2. 13/09
/2002

Numri i Vendimit:27712/1, Gjykata:Tirane
Hyjne si ortak te rinje Tomor Muhametllari, Pajtim Berdaj, Thoma Cunga. Largohen nga 
shoqeria ortaket Edmond Bekteshi. Emerohet administrator Bilbil Rakipi i cili do te jete se 
bashku me Qazim Allkon. Kuotat e ortakeve do te jene: Donaldo Bregu 13.64%,  Perparim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8643CF3-42EF-4F33-91AE-2CC69AFECF27
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Rakipi 13.64%,  Sulejman Vrana 9.09%,  Tomor Muhametllari 9.09%,  Pajtim Berdaj 
9.09%,  Thoma Cunga 9.09%,  Qazim Allka 18.18%,  Elmaz Saliasi 18.18%.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (2).pdf

08/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104748-11-07
Emri i subjektit ishte            ("''PIKO''")          u be            ("P I K O")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda e jashte vendit. Agjensi udhetimi dhe 
turistike brenda dhe kjashte vendit, imp-eks i produkteve, buqesore, blektorale, makineri e 
pajisje, mjete transporti e pjese nderrimi, prodhime mekanike, kimike, elektrike, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, hidrosanitare si dhe shitjen me shumice e pakice te 
tyre")          u be            ("Transport udhetaresh")         
Emri Tregtar ishte            ("''PIKO''")          u be            ("P I K O")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz, Ngjyre bardhe+jeshile,TR 6685 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz, Ngjyre jeshile+krem, TR 9062 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz,Ngjyre bardhe, TR 2135 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz, Ngjyre jeshile,TR 0063 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Kassbohrer, Ngjyre bardhe+qielli, TR 1997 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz, Ngjyre blu, TR 4928 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz, Ngjyre bezhe+portokall, TR 7247 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveko  Fiat, Ngjyre kuqe+bardhe, TR 4575 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tomorr Muhametllari")                      Numri i aksioneve 
"9,09             Perqindja ne kapital "9,09             Kontributi ne para "9.090,00
eshte larguar ortaku:            ("Tomorr Muhametllari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donaldo Bregu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,64")            u be              ("13,63")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("13,64")            u be              ("13,63")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qazim Allko")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/05/2002")            u be              ("13/09/2002")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8643CF3-42EF-4F33-91AE-2CC69AFECF27
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166580-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166589-08-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692089127")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Nr.1 Date 20.08.2008 per Miratimin e Treguesve Financiare dhe Destinimin 
e Fitimit te Vitit 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175571-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz TR 8442 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz,Ngjyre bardhe, TR 2135 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213857-02-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E5696C-FFE3-481E-ACCB-33143E4EFDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A739247-5964-4EED-BA0B-A7E5256E6B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7130CBEF-16C5-463B-B80E-305C935E263E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE6963C-7B28-43E6-9FEC-687A3DFB6082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1C4B06-B8AF-44C4-85A7-6B235565BF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECF48BF-BE9C-4E50-9036-ACB7EEBFB517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECF48BF-BE9C-4E50-9036-ACB7EEBFB517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2291323-EDC6-4634-9298-FB9CB1446186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA4E548-EFB8-4F26-A0A3-4CE5972221A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BDC662-7D15-4B6B-93CF-028AC0A26BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A350359-D813-40CA-9D25-B3AA30FFB718
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz, 49+1,TR 8259 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz, Ngjyre jeshile,TR 0063 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216350-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Neoplan 48+1, TR 7048 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz, Ngjyre jeshile+krem, TR 9062 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219276-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Atobus tip NEOPLAN, me 51+1 nr. vendesh dhe targe TR 6083 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz, Ngjyre blu, TR 4928 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238743-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz  TR 1832 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Fiat  TR 0463 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz, Ngjyre bardhe+jeshile,TR 6685 E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD5BE73-5903-4448-87BB-3F727A4B9F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038C5C7C-56F6-4235-903A-8E8C03306512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D990DEC-7B63-44F9-A20D-8E9C221EBF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E4E6DE-F55A-4CFB-8B53-BAB680222991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1FBF90-AC8D-45A8-BDA0-6123961D1C2C
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240716-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Fiat  TR 0453 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Fiat  TR 0463 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245437-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes 47+1, me targe TR 6546 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262181-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip DAF TR 48 00 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz  TR 1832 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-285598-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Kassbohrer, Ngjyre bardhe+qielli, TR 1997 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ADE1C6-91E9-46EB-8C5D-FD654BDEE74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F197BAF-8F7C-41F5-ACA3-8466E518FAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE93659D-ABE3-4211-BFB7-F069C78F1931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A4E720-47A7-4C80-8299-46910A4C4EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7F2B20-C6E1-4CF6-9F34-3C7DADE7697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BA2CB1-7E51-4E84-AE08-535EEEEC7B9B
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Autobus tip Fiat  TR 0453 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292671-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Setra TR 8630 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Neoplan 48+1, TR 7048 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388644-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 85 32 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 31 19 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes 47+1, me targe TR 6546 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441897-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz me Targe TR 35 65 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip DAF me Targe TR 27 43 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz TR 8442 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Atobus tip NEOPLAN, me 51+1 nr. vendesh dhe targe TR 6083 R.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8814B46C-96B9-486E-BED1-E7D2FFCADAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE8C0BA-DD55-4B6C-8C22-F5A689547DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CD2F7E-E78C-43F1-A4E2-26296107808A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBE1912-757B-4B1C-A5FA-33287B6F1D08
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466141-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targe TR 56 25 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz me Targe TR 35 65 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497440-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.28.01.2011 per mbyllje dhe hapje 
adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 6204 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Setra TR 8630 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-498052-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititm Vendimi date 31.01.2011,per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe TR 76 70 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip DAF me Targe TR 27 43 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F10BCD7-A697-492E-8774-64B8A4D21B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31377859-BB2E-4AE4-B234-7F34DB9471EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4562371-4D94-40AB-A458-6A0FF14716A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FD22AC-8A3B-4C3B-B721-8A022D12B515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EB3F50-1023-486E-9B8B-0B29A59E6891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA097151-6BEC-46C2-8C54-F44CD3706BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0653FE16-87FF-4F22-9775-BBC9273AE4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B29B592-BBA0-4470-84EB-BC9065E05626
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19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552546-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se ortakeve  Nr. 05, date, 
17.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare".   Depozitim i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh")          u be            ("Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Agjensi transporti udhetaresh dhe agjensi turistike brenda 
dhe jashte vendit. Transport i mallrave per vete dhe per te tretet, tregti me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, import dhe eksporti i 
tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qazim Allko")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/09/2002")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qazim Allko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Rakipi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/09/2002")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Rakipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583621-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve te shoqerise, datë 
11.08.2011, për mbylljen e 2 adresave dytësore, hapjen e 4 adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz  me Targe AA 558 AE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz  me Targe TR 84 42 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz  me Targe TR 31 54 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targe TR 86 30 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targe TR 56 25 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip DAF TR 48 00 S;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF3A57D-0088-4E2F-961D-9C65C0B2E2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA1DC1C-9A06-4465-B729-A06900051893
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608274-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2011,per mbyllje dhe hapje 
te niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 494 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 85 32 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616248-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 6, date 03.11.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, Pallati Fratari, Shkalla 1, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IRFAN TOMINI PLL. 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633005-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2011,per mbyllje dhe hapje 
te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 215 CB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz  me Targe TR 31 54 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33204AB6-157D-4485-A7B0-4224E4189B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FF11D2-4FC6-4DD5-94C9-8E8B66E8414B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293100F7-D94D-49CF-81CB-169D4D0BE013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3B77D0-6A5D-4B5A-AB5F-9593072522A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1702CB-306D-43D0-AC9E-6A210D5B89FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DEAC69-0BBB-4FDB-A02C-D751852E9CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069C1436-4B6B-48C9-B9F1-879FF17D2858
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-698691-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.02.2012,per mbyllje dhe hapje 
te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 089 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz  me Targe TR 84 42 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707635-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve, date 07.03.2012, 
per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore tjeter. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 437 CU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 215 CB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-747001-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 13.04.2012 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 4938 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 223 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 6230 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Iveco me Targe AA 285 DK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz, 49+1,TR 8259 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A072B2A6-1341-48C3-AA22-FD34E941545B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D84F377-EEDD-424B-91B5-4BFD8CFFE893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA4DA3C-2342-4013-AA9A-4FBA1AD7E5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B9F97E-A005-47F0-8E28-253C2A6CEFC2
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveko  Fiat, Ngjyre kuqe+bardhe, TR 4575 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz  me Targe AA 558 AE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-757980-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe  TR 0716 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 089 AV;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-767754-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit,date 04.05.2012,ne te cilin eshte 
vendosur hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 725 BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-769617-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 07/05.2012, 
per hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 0855 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Renault me Targe TR 7540 G;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E8C007-B994-4806-ADF9-5430DB6F743D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AD9765-1E92-4EC8-BE81-695944698D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D583A851-C3F5-42BA-8695-979B3C7F6D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6F8C58-917D-4D9E-B9A9-E53EC2935B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EBBD7D-6799-41A0-8455-A9FBDA218149
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-772540-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2012 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 541 DO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773602-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2012,mbyllje dhe hapje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 853 DP TIP MERCEDES BENZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz, Ngjyre bezhe+portokall, TR 7247 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-808749-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.06.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 973 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Renault me Targe TR 7540 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C9066D-B066-4AC4-864C-EC6CF79A0696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C299154A-0000-4ED1-B13E-E2E0000E0FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC75DDC-F053-4F7A-AE82-1BA62A45CF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666EAD69-2A64-45CC-87B5-E233851A53BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BED3A28-0AE5-4235-8A95-67E577CB1F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E332FECF-2396-47CB-A3D7-C6A37AAB7BAE


16

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851739-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 02.08.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 944 EK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 725 BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904696-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.10.2012, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 690 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 223 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-965510-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.12.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targe AA 752 FF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe TR 76 70 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14E9C98-1A2D-4C08-8307-822DCA9C963A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66513611-39CA-4795-AC58-E7DA6178D98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C993449D-01D9-478B-BCFA-FC8FCDAD1AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65B486A-6F8C-4B53-9C04-64AB31AF4C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058C4120-8BF9-4F18-B8D0-A35E26F0F62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF980CD-6418-418B-8704-1D441AA776AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F105E58D-149A-418C-9F6E-45EAACA0B284
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-982534-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
16.01.2013 ku eshte kerkuar hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 639 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 6204 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089610-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendiit nr.17 date 08.05.2013 te asamblese se 
ortakeve per ndarjen e kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qazim Allko")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori Qazim Allko 
autorizohet per te perfaqesuar shoqerine ne marredheniet me Drejtorine e Pergjithshme 
te Sherbimeve te Transportit Rrugor dhe kontratat e sherbimeve per te trete.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Rakipi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori Bilbil Rakipi 
autorizohet per te perfaqesuar shoqerine ne lidhje me marredheniet me Bankat e nivelit 
te dyte, QKR, QKL, Ministrine e Puneve Publike dhe Transportit, Bashkine e Tiranes 
dhe Drejtorine e Pergjithshme te Tatimeve.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-246668-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.11.2013 per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip VOLVO me Targe AA 513 DI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681B8F79-68CA-4E33-AB83-99F0E6D6E991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A1972F-109A-45D6-86AC-5677D42A2742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476879A0-7AE4-4419-913C-97501438622C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C5DD92-A542-4350-964E-BE05292CBBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F97D2B-C558-4840-8D4C-17A426D15CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EA24CE-150F-48F9-92A4-5C6FDAFA1127
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 690 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-324717-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.01.2014 per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 5329 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 437 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-350701-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve date 06.02.2014 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja  e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 144 ID;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe  TR 0716 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-410881-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date:  
27.03.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636C639D-6D7E-41A4-87F4-217FF2AD3CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0D171A-1802-4E07-AC71-33E543BA6502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C6A6A9-FF3C-4F26-A99A-9E7C5B0BD937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CC0B23-5E3D-46B2-B08B-84EF650DE556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50F16BC-1888-4BA3-A1FA-8E8852B07190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80F2930-70E1-44B7-84F4-CA7F512880DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A669B2CA-027F-4DFE-A6A0-39E32B3337D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70139E0C-A359-48EB-B9CE-84510BD96DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590E5828-67AB-4718-95B0-D7A41BE68EFF


19

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 3565 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targe AA 752 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-421174-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorëve të shoqërisë, datë 
04.04.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 140 CR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 639 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467350-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërisë, datë 
12.05.2014, ku është kërkuar: -Mbyllja e një adrese sekondare. -Hapja e një adrese 
sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 422 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
853 DP TIP MERCEDES BENZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499498-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te  kuotave te shoqerise, date  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2057F3A9-558A-43C5-B9CD-4D7E40FB3F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E878DC-8421-4C6F-A0CC-55CA38ECC742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFA0AB3-E922-4DD3-B6C1-CCC4F7C3A2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8A0AB5-A6D7-474C-977D-34DCE31CC27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB7E966-6E1D-4166-9235-78D876CB50C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502426BD-48B9-4EF9-AE4E-A7860276352B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE83A8D3-F567-48E7-B2F0-856C70C9965A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD280860-C08E-4BFF-8010-9E51DE2E9814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F77002-114B-41DC-B286-F4662EF9F39B
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04.06.2014 . Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 04.06.2014, ku eshte 
vendosur : Shitja  e  kuotave te shoqerise nga ortaket  Donaldo Bregu, Sulejman Vrana, 
Elmaz  Saliasi, Thoma Cunga,  Tomorr Muhametllari ne favor te Bashkim Seferaj, Natasha 
Sulejmanaj, Ismail Hasani, Agron Selmanaj dhe Perparim Rakipaj.-Ndryshim 
administratori. Largimi i Qazim Allko  dhe riemerimi i Bilbil Rakipi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ismail Hasani")                      Numri i aksioneve "4,55             
Perqindja ne kapital "4,55             Kontributi ne para "4.550,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Seferaj")                      Numri i aksioneve "9,09             
Perqindja ne kapital "9,09             Kontributi ne para "9.090,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Selmanaj")                      Numri i aksioneve "9,09             
Perqindja ne kapital "9,09             Kontributi ne para "9.090,00
eshte shtuar ortaku:            ("Natasha Sulejmanaj")                      Numri i aksioneve 
"13,64             Perqindja ne kapital "13,63             Kontributi ne para "13.640,00
eshte larguar ortaku:            ("Sulejman Vrana")         
eshte larguar ortaku:            ("Tomorr Muhametllari")         
eshte larguar ortaku:            ("Donaldo Bregu")         
eshte larguar ortaku:            ("Elmaz Saliasi")         
eshte larguar ortaku:            ("Thoma Cunga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.640,00")            u be              ("36.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("13,63")            u be              ("36,35")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13,64")            u be              ("36,35")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Qazim Allko")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Rakipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("04/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584299-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E975C820-E4A8-4F84-9A04-8AE4646DA3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AB087B-E439-4064-BF6C-A36449D804D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045ED962-503A-4A48-AADF-B4E0C5AADBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292AE214-48AF-4D16-9886-3A4CD98C9FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AC646B-E32D-4ED3-B07C-8021842201C1
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Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-661358-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.10.2014 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 074 DR, Tip Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 144 ID;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720966-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.11.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Renault me Targë AA 754 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726547-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i erkeses date 19.11.2014, per mbylljen e dy 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 541 DO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 31 19 R;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A609DA-7448-4411-913E-9F1507A593AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82B9366-E2F8-48BA-BD52-F5772A53C4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82860891-FE38-48B0-A164-0E430B4D7FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24A1408-615C-464A-87DF-945636B45BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C49778-C841-4B56-8966-CDBA9D83E031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C49778-C841-4B56-8966-CDBA9D83E031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F234075B-4BC4-426D-AE41-2FD90430EA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F234075B-4BC4-426D-AE41-2FD90430EA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCEC5AA-A2DC-4865-8981-9A3CCB25A494
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-728423-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.11.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 054 KM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 789 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-733904-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratortit, date 26.11.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 798 KL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 789 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821085-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.1.2015, ku eshte kerkuar  
mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 074 DR, Tip Daimler Chrysler;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA06DDD1-D8DC-44A0-9440-9B8D8498ACDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA06DDD1-D8DC-44A0-9440-9B8D8498ACDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B066A1-DACD-42B5-9A31-A8AF6A04FF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAE4763-98EA-46DA-8095-DACC419F28CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE9E57F-57A8-49D0-9B33-10FDBF17D715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE9E57F-57A8-49D0-9B33-10FDBF17D715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEA3E10-0D00-4CC3-956D-9294668C1380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C46EBD3-4717-4E1C-AB37-41220BF7A713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C46EBD3-4717-4E1C-AB37-41220BF7A713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2D1985-35FA-48DC-A7DD-CC49909EDA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DA382C-4439-4D0C-B2DD-F8661934AC7A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840735-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888598-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.2.2015, ku eshte kerkuar:  
Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 530 KP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 6230 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079761-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A33E9F-F85C-4D6E-AAC1-3B6AE7AE1200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A33E9F-F85C-4D6E-AAC1-3B6AE7AE1200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13767188-8AF8-41C3-BB12-CEC41BD8E793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA5CD3D-E05E-4630-A91A-F3A67875ABF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4810D938-6989-486C-BEE2-3A3B46C93958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ABD9F3-FD8F-4CDC-8286-6F2DAF88E627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC96978-7690-4AE3-B0E8-C8F043A32184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1CB0E4-16E4-47E5-BD54-7B29E0EF1821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1CB0E4-16E4-47E5-BD54-7B29E0EF1821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9243B5F8-FE14-425A-AB13-B2F56D0F9211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CA5326-6EAD-406D-A66F-F13715BCA128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B15E9E4-E2FD-4E0A-B5E8-3889E8CD069D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B15E9E4-E2FD-4E0A-B5E8-3889E8CD069D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60404607-3524-45B1-B791-44CBB4550D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEB56CC-66F6-4AAA-AE3F-5D5346E8485F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8F941B-801E-4778-9932-5E6C4CBAB2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48E5ECE-10B6-49FD-87B1-9D432C01B7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DA3C1B-4CE7-4865-BBA4-EF722383B958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B63A51-C43C-452B-921B-FFF8B75F6E0F
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25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113466-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.06.2015, ku është kërkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 340 IA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 0855 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124571-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.07.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Renault me Targë AA 754 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132253-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142091-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, date 
08.07.2015, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE08EA18-A62B-46CF-BE44-0A36397FDBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE08EA18-A62B-46CF-BE44-0A36397FDBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F364990F-1F78-462A-950C-13856122A49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24FA87D-DCA5-4CBF-8A30-87A5623F9C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAACDD18-82BC-4DF8-8944-37103ACB3F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2738CF7B-D194-4C49-B163-C45D49E8D4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDA4588-07DA-450C-8F9A-C614394D16CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDA4588-07DA-450C-8F9A-C614394D16CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5441B044-532C-4080-AC63-5D2C03498F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B31FF3B-4E3F-4C15-A655-BC82258259E6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 464 LY Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149628-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.07.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7903 R Tip Kassbohrer;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191939-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.07.2015 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 9.09 % te kuotave te zoteruara nga Përparim 
Rakipaj ne favor te  Valbona Koxhaj.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 9.09 % te 
kuotave, date 27.07.2015.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Koxhaj")                      Numri i aksioneve "9,09             
Perqindja ne kapital "9,09             Kontributi ne para "9.090,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.350,00")            u be              ("27.260,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("36,35")            u be              ("27,26")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36,35")            u be              ("27,26")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6028D5-3C3C-4A4A-9510-1EE72619C04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6028D5-3C3C-4A4A-9510-1EE72619C04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8514D0-BBF3-4ED4-84FF-7CB687181C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9D0049-0CB5-474E-87B8-0D5653D5CDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE5919C-8F79-4270-9F3F-840A196D7F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6403C93-CF85-4B0F-A939-00D4D05A0280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F142F4A-6826-4F1D-BF11-4AA8839E21F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F142F4A-6826-4F1D-BF11-4AA8839E21F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9038586D-FCE8-44FB-85F1-9DF79570EE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94258496-0709-48A1-861C-CA856DCB47F2
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03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-241430-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volkswagen me Targe AA 896 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-344689-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.10.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volkswagen me Targe AA 896 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-349641-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.10.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 040 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-372119-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D9A2FF-27CD-4230-A743-49A5C902D6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4001AFF7-A61E-414C-8473-FBB48EFE4DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4001AFF7-A61E-414C-8473-FBB48EFE4DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB618D0-85BF-4510-BF77-5BD2FE12C129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEE3421-33C0-4AFC-B76C-628A8DB508F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A839E5D9-1F7F-4064-A3CC-D502B55716F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A839E5D9-1F7F-4064-A3CC-D502B55716F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109092DD-E8E2-4C91-BDB6-076C59CB925C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC590665-3E8F-45B9-92E6-70094D00B155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC590665-3E8F-45B9-92E6-70094D00B155
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22.10.2015, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 194 MM Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399479-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese, date 05.11.2015 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 923 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 798 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-405235-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 788 AN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532990-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.01.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31824B80-9DEE-4742-B848-8CDDAA813B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31824B80-9DEE-4742-B848-8CDDAA813B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A620F9-C3A3-4E8C-B760-A364A6C5D0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAA763F-1E76-496F-BC93-6E35759C9F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E063C2E6-D957-44FE-ADB2-8785CB8C0CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E063C2E6-D957-44FE-ADB2-8785CB8C0CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A248D4D-FD38-47CE-A55E-009E3E1F1AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E896A391-B1EA-45C5-BFAA-B9FA63A09A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E896A391-B1EA-45C5-BFAA-B9FA63A09A13
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 923 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 530 KP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590248-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Autobus me targe TR 6399 F Marka Isuzu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targe TR 86 30 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip VOLVO me Targe AA 513 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669398-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 225.04.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Daimler Chrysler AA 215 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
464 LY Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29ABAAED-91C6-459A-A49C-66DB7C3CCF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E83B4D-A724-4FD4-B8A4-C9763E114AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E83B4D-A724-4FD4-B8A4-C9763E114AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7528B2-3FFA-4396-A4B9-351C89FB0F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5671748-931B-461C-B150-82E9B9B9D490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5671748-931B-461C-B150-82E9B9B9D490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734EB112-2FC3-4754-9E54-2E68CC3CC9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45462E5E-2C5A-4298-B9C6-B3058BB62B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45462E5E-2C5A-4298-B9C6-B3058BB62B52
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31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722239-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.05.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 609 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785627-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787667-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789523-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D768C48B-7DA2-48D0-9228-DB741A8166D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D768C48B-7DA2-48D0-9228-DB741A8166D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73302C4-7AAE-498A-9685-E372600E91BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86888AA-A053-4949-BBB8-3665900D41FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82B2412-3A49-4F01-B5A5-36316D1E5A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53BD933-5D0F-411E-8C7F-58B9845202A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F7F510-CAA1-41A6-858D-6A3026E9AB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE63857B-A38C-416E-808E-741195899015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30F289C-00CC-4DFF-8EEE-74D9A43B0E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441A1166-2DAA-4878-B04B-B9C60884BE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C99DE3-6C52-401E-BD5C-C70DDB5986ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C99DE3-6C52-401E-BD5C-C70DDB5986ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B3F9E7-10EC-4987-928F-058A3A8FA0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B3F9E7-10EC-4987-928F-058A3A8FA0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE2DB93-2CE2-4808-9CEF-5EDE1FFE24C6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793614-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899269-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962831-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
date:13.09.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 5329 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036144-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.11.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9EA742-9AE0-4753-AD3E-7E949A500776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709B3B5F-5C6D-4756-941C-BB559EEE43DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE03A69-C25D-4321-92E0-C4287E2214C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8320E193-A382-4892-A82B-D1180ED3A95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE226847-833C-4FED-9DA9-D17B025A53B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2927D3-CF5B-4C56-A162-0096582646A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88B9F92-CA45-40BD-A7CD-31F42C950C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2FC9AE-D245-47A0-B554-3709452D80B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8830D15F-548F-420E-BBB8-69FEDB26A236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459A58C2-20BD-4AB0-8166-8B2F5C223F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFEAF93-1E0E-4F18-9AA5-BD5E27FA6FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFABFCDB-BC07-4B9F-80E1-D9AE58CCCDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFABFCDB-BC07-4B9F-80E1-D9AE58CCCDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA66F6A7-ABC5-4770-B584-2AD9A48BC400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF73784-ACB6-443D-B464-3F4615A4D2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF73784-ACB6-443D-B464-3F4615A4D2CA
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Autobus me targe AA 194 MM Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-059582-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.12.2016 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 792 PF Tip Otoyol;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 454 CV Tip Setra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087367-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler AA 079 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Scania AA 090 PC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-090304-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.12.2016 ku eshte vendosur : Administratori i shoqerise z. Bilbil Rakipi te zoteroje 
kompetenca te pakufizuara ne administrimin e shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A530BAE3-3F3B-4351-B4C6-FD49A177F299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3F9CBA-2730-46E1-8707-FFC786371E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3F9CBA-2730-46E1-8707-FFC786371E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABABDAD-523D-41C4-B37B-C2E3FFDC6E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153B21A2-CAC7-4226-B389-D016B205C55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153B21A2-CAC7-4226-B389-D016B205C55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D99650-8DC3-4C7A-98ED-07C01DE1A8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D99650-8DC3-4C7A-98ED-07C01DE1A8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B3FA9E-B5CD-4FAD-BCA8-ACD7D49175F0
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Rakipi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori Bilbil Rakipi autorizohet per te 
perfaqesuar shoqerine ne lidhje me marredheniet me Bankat e nivelit te dyte, QKR, 
QKL, Ministrine e Puneve Publike dhe Transportit, Bashkine e Tiranes dhe Drejtorine e 
Pergjithshme te Tatimeve.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101560-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2017, ku eshte kerkuar:   
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 112 PL Tip Otoyol;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe TR 6230 U Tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 944 EK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler AA 079 HJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115129-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.01.2017 per mbyllje e hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Autobus me targe AA 490 PN Marka Setra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe TR 6230 U Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D8F822-5DA1-4968-8034-7AA7749433C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990E7C69-07B8-482C-8383-882F8CAED4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990E7C69-07B8-482C-8383-882F8CAED4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBD1E23-B2A1-4F42-80CE-AB00C32CE5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC89EFC-F6E6-42CB-B0E2-2F69A6D27799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC89EFC-F6E6-42CB-B0E2-2F69A6D27799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2E93BF-9C60-4E77-9BEB-C5B4059C9F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C64409-644A-4A98-8FC8-81D0573DA084
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133961-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërise datë 
30.01.2017, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 196 OE Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139380-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 091 MR Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160346-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt.15.02.2017 për 
hapje te nje ( 1 ) adrese dytesore dhe mbyllje e pesë  ( 5 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 468 JX Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 091 MR Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Scania AA 090 PC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 609 NX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 140 CR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C64409-644A-4A98-8FC8-81D0573DA084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D94668-8DBA-4491-ACE6-F1C8FB36C436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DB7931-1CCF-41E1-B5CE-7326FF712DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DB7931-1CCF-41E1-B5CE-7326FF712DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B36F11-DC31-4E9C-BEB0-B056DACE600E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9AFE46-96DB-48F5-BDB7-12040FAC91BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECE44AF-3002-4EDA-8A3E-B04353E97B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECE44AF-3002-4EDA-8A3E-B04353E97B0D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 973 DY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166909-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 988 DM Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 726 PF Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 468 JX Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196614-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.03.2017 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe TR 8034 S Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 090 LR Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218202-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32B28E2-B595-440F-B639-E45587DD6BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779064F9-8CF4-42CF-95EC-F6F909F9144D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779064F9-8CF4-42CF-95EC-F6F909F9144D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C81AFF9-0EB4-464C-AD5E-00F455681068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962537FD-2F76-40F1-9E60-740D454304A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962537FD-2F76-40F1-9E60-740D454304A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B1A087-5A7B-4856-A1D8-4C340B8DB234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C26EBB7-5BF6-4240-99BF-8EC227176D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C26EBB7-5BF6-4240-99BF-8EC227176D2E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Autobus me targe TR 6399 F Marka Isuzu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 040 MJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 988 DM Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-244584-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
13.04.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 915 RD Marka Isuzu;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253758-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.04.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 179 AX Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 454 CV Tip Setra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 340 IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4FCD2E-8AB1-478A-910D-10B64B54BEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4FCD2E-8AB1-478A-910D-10B64B54BEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39F6476-B2A7-4371-A430-798D09E624A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3B4110-5DFB-41F3-B274-6DA94643B1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3B4110-5DFB-41F3-B274-6DA94643B1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8797543D-1D49-41BA-8CAB-723D1F6FC395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DDCDF9-BB0C-47E9-94DC-16709E2C2849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D99A560-CA21-4792-8216-474631F2E960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D99A560-CA21-4792-8216-474631F2E960
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08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274302-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.05.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 685 NI Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 054 RK Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289455-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 013 RF Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-303984-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.26.05.2017, për 
hapje te dy ( 2 ) adresave dytesore dhe mbyllje e nje ( 1 ) adrese  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 202 OS Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 230 HD Marka Volkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 054 RK Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8F1F51-46D7-4C3E-AE50-BF8F9287A44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8F1F51-46D7-4C3E-AE50-BF8F9287A44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF9921C-27F0-4338-95DA-C27578D71EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53E0FA6-16B4-45C2-AAE3-4ACDE7CEB88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E14CA5-23B8-4BC6-BC32-A11925C8194B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E14CA5-23B8-4BC6-BC32-A11925C8194B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A5EE20-DC62-4E0F-A448-9A566DD89B2D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324440-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 08.06.2017, per 
hapje te tre ( 3 ) adresave dytesore dhe mbyllje e tre ( 3 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 609 NX Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 973 DY Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 086 MA Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 230 HD Marka Volkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 4938 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 726 PF Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339467-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.19.06.2017, per 
hapje te kater ( 4 ) adresave dytesore dhe mbyllje e nje ( 1 ) adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 982 PV Marka Volkswagen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 127 RR Marka Temsa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 464 LY Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 760 EJ Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 086 MA Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A03BCDA-0529-4BE8-A706-D2684076775D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A03BCDA-0529-4BE8-A706-D2684076775D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E477F8-2A3F-4173-A1A6-BB7214EC9646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F69472D-E645-404B-82E7-BC951709C1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F69472D-E645-404B-82E7-BC951709C1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BC97EC-854D-47F6-B801-809D252078E0
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382282-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482906-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 301 MS Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 856 OS Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 982 PV Marka Volkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 760 EJ Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Autobus me targe AA 490 PN Marka Setra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509160-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.10.2017, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore dhe mbyllja e dy adresave 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BC97EC-854D-47F6-B801-809D252078E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F450F6E6-A6DF-4AAE-BB59-EC6E2F300E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9741BF-C804-4C02-981D-63DE137E734A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23026E82-F6F9-40A8-84E2-7ED5A19DEB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEA33DB-D2AC-4D1F-A6EF-C4E04057CECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCC857D-F165-4546-85C2-C8C84E955881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6C007A-E8C6-4EB7-A7A7-CAA0348CB5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20415047-C173-4E7D-A861-EDF049917D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20415047-C173-4E7D-A861-EDF049917D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72873DFC-0730-4EB7-B0E5-F4003811D62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81440A5-0CD7-4D70-8E15-3BB6AE749FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C214649E-99F4-42B8-ACB5-62D53C8D8F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C214649E-99F4-42B8-ACB5-62D53C8D8F93
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Autobus me targe AA 454 CV Marka Setra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 013 RF Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 196 OE Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667400-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.02.2018 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveko me targe AA 985 TB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Bova me targe AA 637 GA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 422 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 127 RR Marka Temsa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 788 AN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 301 MS Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 973 DY Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Autobus me targe AA 454 CV Marka Setra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 856 OS Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676423-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8610A0A6-4CC9-4EA9-AFCE-05518B508D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67C4C85-A90F-4B99-9394-78045ED1DB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67C4C85-A90F-4B99-9394-78045ED1DB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBD22EC-32F8-4B52-91AF-424336C3C8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBD22EC-32F8-4B52-91AF-424336C3C8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D0D659-AF18-40A8-B036-47F1607D424D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Daimler Chrysler me targe AA 548 SZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Setra me targe AA 720 TG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679909-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.02.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Fiat Iveco me targe AA 654 SS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Iveco me Targe AA 285 DK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703975-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.15.03.2018, per te 
hapur nje ( 1 )  adrese dytesore dhe per te mbyllur tre ( 3 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 628 TJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 609 NX Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Daimler Chrysler me targe AA 548 SZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 090 LR Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E004027-9800-4D6F-A7FB-135E60B59F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E004027-9800-4D6F-A7FB-135E60B59F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD7CCE3-B796-44DC-A983-AA102ED850CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADDBBFB-708A-4215-833B-13F71B1615BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADDBBFB-708A-4215-833B-13F71B1615BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769E1C4E-5AE2-487B-B110-A933E3EF4083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E97225F-8543-4312-9BA6-14DBD1CEE3A9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764217-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.04.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 609 TF Marka Iveco;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770894-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.05.2018, ku eshte vendosur, 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Depozitim i  kontrates se transferimit te kuotave date 06.05.2018 per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi transporti 
udhetaresh dhe agjensi turistike brenda dhe jashte vendit. Transport i mallrave per vete 
dhe per te tretet, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, import dhe eksporti i tyre.")          u be            ("Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Agjenci transporti udhetaresh dhe agjenci turistike brenda 
dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e transportit te udhetareve dhe mallrave per 
vete dhe per te trete. Dhenia me qira e makinave, minibus, autobus, etj, si dhe te 
gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, personave te trete. Tregetim, sherbim me 
qera, me drejtues mjeti, per çdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim 
taksi, sherbim urban, nderurban, nderkombetar, nderkontinental etj. Organizim 
eventesh. Veprimtari turistike si agjenci turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve 
dhe udhetimeve me turiste te huaj dhe vendas, individe ose te organizuar ne grupe, 
brenda dhe jashte vendit. Organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Sherbime sipas guidave te udhetimit, prenotim dhe 
akomodim hoteli. Sherbime operatori per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe 
programime kompjuteri. Sherbime recepsioni. Sherbim i mirembajtjes se mjeteve 
elektronike dhe internetit. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Sulejmanaj")                      Numri i aksioneve 
"27,27             Perqindja ne kapital "27,27             Kontributi ne para "27.270,00
eshte larguar ortaku:            ("Ismail Hasani")         
eshte larguar ortaku:            ("Natasha Sulejmanaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D2C1F3-732B-4481-A8FC-DC8639A83831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D2C1F3-732B-4481-A8FC-DC8639A83831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80873ECA-3E8B-42C0-B681-5AC124367AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80873ECA-3E8B-42C0-B681-5AC124367AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8998BFC-4EA7-4494-99B1-FC7623651A1A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.260,00")            u be              ("18.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("27,26")            u be              ("18,17")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27,26")            u be              ("18,17")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844497-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985372-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bilbilrakipi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 856 OS Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 588 ME Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21147CA9-F841-4520-9D6B-4823A325E671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD050A8F-2A65-4ACA-8259-5E5D37EFF70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68B711C-28BB-4C5B-8E19-BD3A446F3C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68B711C-28BB-4C5B-8E19-BD3A446F3C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C6D9D9-EE31-4BBC-ADEB-D4CBD47C6584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967966EE-60CB-41E1-A2B5-1519CC74CC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B25CCE2-92C5-4F1A-8BA0-33A41B064B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9677688-875B-40DE-B4C0-3D8F04DD0AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABADBFBC-D877-4F3C-A2FB-9CC6F9F30325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB527AB-7D85-4045-99ED-D0C5298347E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB527AB-7D85-4045-99ED-D0C5298347E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA24CACD-EF21-4741-BD45-D46C5483DB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CEFCE6-2F00-45C5-9CFF-D90D388FB4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB15DA8-514E-42CD-BCF7-7F55FD87E7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335AC3DE-1695-433D-8BA4-D971348D6412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335AC3DE-1695-433D-8BA4-D971348D6412
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08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001047-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 475 OS Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016358-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 380 NC Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036051-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.12.2018 per mbyllje e hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 896 PY Marka Volkswagen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 846 VL Marka Setra;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 369 JB Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 054 KM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 588 ME Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 475 OS Marka Daimler Chrysler;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CACD89C-5F0E-4F62-8416-AA94836D8BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D22352B-CDA0-421D-AAC1-BD9501CFE4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D22352B-CDA0-421D-AAC1-BD9501CFE4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B3DA02-761D-46CA-8FBA-01A518E4BCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025140BE-159D-4EAD-A06D-CABDED12905D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025140BE-159D-4EAD-A06D-CABDED12905D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041673-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.12.2018 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 408 RR Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 380 NC Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062262-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 14.11.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 609 TF Marka Iveco;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 369 JB Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 896 PY Marka Volkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 846 VL Marka Setra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155987-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5C458B-F689-47B0-A282-2F2200C3D7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1E35C5-C6ED-4A00-A214-40712950C005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1E35C5-C6ED-4A00-A214-40712950C005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624C2B77-FBE5-4C3E-A415-60D5312D4F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624C2B77-FBE5-4C3E-A415-60D5312D4F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FFC96D-D9D6-48F8-B266-F03FC30B2915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3F2214-5C5E-4FE4-AFBA-373BA700AD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE7DFBD-AB7D-485E-B3DF-ED0D1275C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE7DFBD-AB7D-485E-B3DF-ED0D1275C655
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe TR 2686 H Marka Isuzu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 856 OS Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165216-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.04.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Fiat Iveco me targe AA 654 SS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175607-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.04.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 108 SM Marka Volkswagen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190737-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
08.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE0290A-9F93-4D74-9F97-06F61AE93382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0989B198-3E3D-4F4D-81E0-7BB27FBFFF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0989B198-3E3D-4F4D-81E0-7BB27FBFFF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF4ADDC-F9AD-42F9-AE53-646A90129DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75355EA9-3FD2-4447-BE5D-FD573A09A7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75355EA9-3FD2-4447-BE5D-FD573A09A7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C98E83-6025-4CF9-8BE5-4C3EA19021FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71F7372-3824-4DED-B01D-F846CB4976A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71F7372-3824-4DED-B01D-F846CB4976A0
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 108 SM Marka Volkswagen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-210982-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spiegues  PDF.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve _PDF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216158-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.06.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 292 PK Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217871-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 31.05.2019, ku është vendosur:Te 
zgjasi afatin e emerimit te administratorit te shoqerise Z.Bilbil Rakipi. Afati i emerimit 
zgjatet per nje periudhe 5 vjet duke filluar nga data  05.06.2019 deri me date 04.06.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Rakipi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("05/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Rakipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2019")            u be              ("04/06/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E9724D-FBAB-4876-8B9E-1663338E6395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833E59AA-71B7-498D-B38B-9C0F0241560A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833E59AA-71B7-498D-B38B-9C0F0241560A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFC656D-56CD-4326-BDFC-205BC0454B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1985229D-F671-4AFB-B59E-61F4A6E0F99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F14A416-F18A-41E6-A074-3535A0CB7632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E746CAFD-EFC2-48EB-B8FD-3E63D64C6B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117AD639-C171-49B5-AADF-115402A5A411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338AE40A-341F-43A6-966A-16D8FD0D3BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338AE40A-341F-43A6-966A-16D8FD0D3BFE


47

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236291-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.06.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 292 PK Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244666-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës, datë 27.06.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 062 YD Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258046-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.07.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 062 YD Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D415AA05-41BA-451A-950B-54293BF7C2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F54493-7977-49EE-A970-A5A5FA34B296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F440A52-9F1D-4086-AF5A-EDB6F506CBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F440A52-9F1D-4086-AF5A-EDB6F506CBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BA6133-B4BF-439D-8BA9-9D5B30A92541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A36F9AF-4B4A-4A0A-A8D2-C3D81C1C31E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A36F9AF-4B4A-4A0A-A8D2-C3D81C1C31E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57FFCEA-73B6-4BCD-AB22-1BE2A4BDA606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57FFCEA-73B6-4BCD-AB22-1BE2A4BDA606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655248CD-C53C-41B3-8A48-80AFAC08EB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C793FBDF-F92C-4436-A868-EBD05A198FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C793FBDF-F92C-4436-A868-EBD05A198FFF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277233-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.07.2019 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 357 XO Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 475 OS Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305613-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.08.2019, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 357 XO Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 475 OS Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316296-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.08.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 373 OK Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 609 TF Marka Iveco;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31546805-4005-48E5-898B-F47440241203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA56E1AE-4FA0-4C26-B390-4B19FD530890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA56E1AE-4FA0-4C26-B390-4B19FD530890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB483A78-5F35-40F1-BD85-519D97B57D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D3A7EF-F2D1-4404-880C-7B27F191A5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D3A7EF-F2D1-4404-880C-7B27F191A5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A8ADD6-8949-4B30-9CBB-FB8040F9D2F8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-318300-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 27.08.2019, ku është vendosur: - 
Miratimi i transferimit të kapitalit. Depozitimi i kontratës së shitjes, dt. 27.08.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eneo Sulejmanaj")                      Numri i aksioneve "9,10             
Perqindja ne kapital "9,10             Kontributi ne para "9.100,00
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Ramaj")                      Numri i aksioneve "9,09             
Perqindja ne kapital "9,09             Kontributi ne para "9.090,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.170,00")            u be              ("9.090,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("18,17")            u be              ("9,09")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Rakipaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18,17")            u be              ("9,09")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Sulejmanaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("27.270,00")            u be              ("18.180,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Sulejmanaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("27,27")            u be              ("18,18")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Sulejmanaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("27,27")            u be              ("18,18")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329539-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 09.09.2019, per hapjen e 3(tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 150 OO, Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 668 TH Marka Iveco;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AA 014 KB, Marka Mercedes Benz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512B4640-8037-46D3-8BB3-2DD2367E98C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512B4640-8037-46D3-8BB3-2DD2367E98C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9099FA6D-33EF-455B-BB5A-CBB93DEB9138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B3CBE7-BFAB-4B48-A763-86188736176B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4D1B38-ED97-4AAB-B936-BD292747B2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD87B491-46B4-4486-99D9-CB7C2467E4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA413C09-38DA-4C27-B626-CEA894C2A898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA413C09-38DA-4C27-B626-CEA894C2A898
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353019-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.09.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 974 DE Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 609 TF Marka Iveco;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 668 TH Marka Iveco;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 373 OK Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361433-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.10.2019 për mbyllje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 150 OO, Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me Targe AA 014 KB, Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375432-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2A45DA-0A9A-44CD-B7DD-9B830D6414EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C7E08A-3EAA-4348-B728-F16DE550AA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C7E08A-3EAA-4348-B728-F16DE550AA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA77EC9-6E71-48ED-8C42-B62484909FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A255C4C-9994-4937-A095-C5AC5F409319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A255C4C-9994-4937-A095-C5AC5F409319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE171D1-8AAC-45EF-8D89-78C49D1C54A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE171D1-8AAC-45EF-8D89-78C49D1C54A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0808869-87CD-4CD0-89DF-DF983470548F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 588 ME Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393937-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 558 AE Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396921-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.11.2019për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 588 ME Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446428-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.01.2020 për mbyllje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 558 AE Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD78071-BA98-43E9-A95C-21B484E6891A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD78071-BA98-43E9-A95C-21B484E6891A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3012D3D0-64B8-40FF-A80E-35274CF71004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E07077-995D-4F63-99BA-6EF5BA61B86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F23CC8-CD3D-484C-A61F-B75278D9AB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F23CC8-CD3D-484C-A61F-B75278D9AB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8828A5DE-D8CC-40D6-8AB5-3A2148FC86BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8828A5DE-D8CC-40D6-8AB5-3A2148FC86BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998D7AED-5F85-4FEA-B59E-66F7CCF96863
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Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 3565 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460647-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 754 KM Marka Renault;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467179-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i këkesës, datë 10.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka Iveco Fiat, me targe AA 488 NF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 974 DE Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-477923-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.03.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe TR 2686 H Marka Isuzu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75880FEE-45D5-478B-98CD-71C5C005E7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C12F6D-2C4C-47A6-A2C4-71C9A5789326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C12F6D-2C4C-47A6-A2C4-71C9A5789326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FACA01-A9B4-4592-860C-1AEE49F51578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14AB340-6667-4931-B740-339B18E4952C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14AB340-6667-4931-B740-339B18E4952C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF75EBC-BCE8-4EEF-9B4A-5B3A71FECB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF75EBC-BCE8-4EEF-9B4A-5B3A71FECB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095AFF0A-AD01-4C88-B403-73AD7E2D5EA2
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Autobus me targe AA 112 PL Tip Otoyol;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544919-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese  Ortakeve  PDF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Shenime  spieguese  PIKO _PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588502-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve 15.09.2020 per 
miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 740 BC Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654403-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2021, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Setra me targe AA 720 TG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 792 PF Tip Otoyol;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DAD5A8-8F37-46A8-9A68-812946EEB9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DAD5A8-8F37-46A8-9A68-812946EEB9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4695493-D9B7-48BD-A1A8-94808E8196D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2D4364-7669-4A6B-8D3A-8857464AA05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AADC3E-9AC0-4FD4-8969-75A0CEE1A703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA75B98-E867-4EFC-BB4F-A4CFD7A2F7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FB4458-7621-4E6B-9E43-364DA41F2239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF038C1-E0A9-423C-A0B8-2A8DE956376C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF038C1-E0A9-423C-A0B8-2A8DE956376C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670135-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 615 ZG Marka Renault;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724397-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
PIKO Vendimi Asamblese se Ortakeve _PDF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Shenime spieguese _PDF.pdf

Datë: 12/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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